ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

(СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ПО ШАХМАТАМ И ШАШКАМ)
(ГБУ РК (СШШШ>)

прикАз

от <<02>> августа 2022 г. г. Симферополь Ns 135- од

ко созdанuLJ комuссuu
по уреzул uр о вшнuю конфлuкmа uнmересо в

Г о су d ар сmв eшHozo б ю dмсеmноzо у чр емсd ен uя
Респу блuкu KpbtM кСпорmuвная л,Otкола

по lаажJуrаmшм u Iааlцкйм))

Во исполнение Федерального закона от 25.|2.2008 j\Ъ 27З,ФЗ (О
противодействии коррупции>>, Указа Главы Республики Крым от 2'7.02.2015 Ns54-y
<о мерах по противодействию коррупции в Республике Крым>>, Указа Главы

Республики Крым от 17.08.2020 J\ъ266-У (о внесении изменений в Указ Главы
Республики Крым от 27.02.2015 Ns54-y> и иных нормативЕых правовых актов

РоссийсКой ФедеРациИ и РеспубЛики Крым в сфере противодействия коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по

работников ГБУ РК (СШШШ> и
настоящему приказу.

2. Утверлить Положение о
интересов (Прuлоэюенuе 2),

3. Признать утратившим
4. Контроль за выполнен

,,Щиректор
ГБУ Рк (сшшш)

С приказом ознакомлены:

урегулированию конфликта интеросов среди

утвердить ее состав согласно Прuложенuю ] к

предотвращении и урегулировании конфликта

школе Ns 117-од от 27.08.2018г.
оставляю за собой.

А. И. Карякин

о.И. Фоминых

Э.А. Асанова

Л.А. Мукумова

М. Ибрагимова

Р.Э. Бекиров

.f}
'.,-, q\

-l Ф- ш,iba
,.l,tr""- /"d

Ь*"эУ